
  Протокол матча   «Лига М» — Весенний чемпионат по футболу для мам

  Дата и время проведения   Место проведения

  Металлист-М (Калининск) : Состав команды на игру   ЖФК Созвездие (Аткарск) : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Васильева Елена
Вехова Ольга
Григорьева Анна
Григорьева Юлия
Гудошникова Алина
Демурадзе Мариами
Денисова Марина
Жаворонкова Александра
Кадралиева Камила
Константинова Елена
Константинова Татьяна
Манагарова Наталья
Пискарева Надежда
Солодовникова Марина
Стулина Екатерина
Щукина Галина

  # Фамилия Имя Предупреждения

Акишина Екатерина
Белова Нина
Воробей Ольга
Демидова Виктория
Захарова Любовь
Измайлова Алевтина
Калякина Ирина
Силаева Ирина
Ткаченко Светлана
Филатова Екатерина
Яковлева Александра

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

